Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus BiriguiCâmpus Birigui

DIRETORIA ADJUNTA EDUCACIONALDIRETORIA ADJUNTA EDUCACIONAL

  COMUNICADO  COMUNICADO N.º 4/2022 - DAE-BRI/DRG/BRI/IFSPN.º 4/2022 - DAE-BRI/DRG/BRI/IFSP

Assunto: Divulgação dos inscritos selecionados na Primeira ETAPA, conforme edital BRI 05/2022 EMAssunto: Divulgação dos inscritos selecionados na Primeira ETAPA, conforme edital BRI 05/2022 EM

SUBSTITUIÇÃO ASUBSTITUIÇÃO AO COMUNICADO N.º 3/2022 - DAE-BRI/DRG/BRI/IFSPO COMUNICADO N.º 3/2022 - DAE-BRI/DRG/BRI/IFSP

O Diretor Adjunto de Educacional do Câmpus Birigui no uso de suas atribuições comunica:

A relação de alunos inscritos a serem selecionados para entrevista pelos coordenadores dos projetos de Ensino

aprovados no Edital BRI/DAE/DRG002/2021 de 19/10/2021.

A convocação para entrevista se dará apenas com os alunos que atenderem os critérios estabelecidos no "PERFIL

DO BOLSISTA" descritos no Projeto que se inscreveu, conforme item 7 do Edital BRI 05/2022.BRI 05/2022.

Data/hora da Inscrição PRONTUÁRIO DE ALUNO IFSP CURSO SITUAÇÃO

2/15/2022 17:49:23 BI-3007677 Licenciatura em Física DEFERIDO

2/15/2022 20:18:13 BI-3012352 Licenciatura em Física DEFERIDO

2/15/2022 21:18:57 BI-3003841 Engenharia da Computação DEFERIDO

2/16/2022 9:41:00 BI-3008827 Licenciatura em Física DEFERIDO

2/16/2022 14:17:04 BI-3000702 Engenharia da Computação DEFERIDO

2/16/2022 14:58:10 BI-3003973 Engenharia da Computação DEFERIDO

2/16/2022 15:21:52 BI-3006786 Técnico Integrado em Administração DEFERIDO

2/16/2022 19:30:12 BI-3000672 Engenharia da Computação DEFERIDO

2/16/2022 19:50:22 BI-3015955 Técnico Integrado em Informática DEFERIDO

2/16/2022 20:59:41 BI-3005798 Técnico Integrado em Informática DEFERIDO

2/16/2022 23:46:11 BI-3013332 Tecnologia em Sistemas para Internet DEFERIDO

2/17/2022 11:00:40 BI-3003663 Engenharia da Computação DEFERIDO

2/17/2022 19:52:10 BI-3006026 Técnico Integrado em Informática DEFERIDO

2/17/2022 22:56:30 BI-3003825 Engenharia da Computação DEFERIDO

2/18/2022 1:57:41 BI-1930397 Técnico Integrado em Informática DEFERIDO

2/18/2022 7:27:15 BI-3007511 Engenharia da Computação DEFERIDO

2/18/2022 13:50:12 BI-3009271 Licenciatura em Física DEFERIDO

2/18/2022 14:32:05 BI-3008487 Engenharia da Computação DEFERIDO

2/18/2022 15:15:54 BI-3000753 Engenharia da Computação DEFERIDO

2/18/2022 15:27:24 BI-3000966 Engenharia da Computação DEFERIDO

2/19/2022 8:31:57 BI-3011062 Técnico em Administração DEFERIDO

2/19/2022 11:51:23 BI-3005879 Técnico Integrado em Informática DEFERIDO

2/20/2022 8:28:03 BI-3009459 Engenharia da Computação DEFERIDO

2/20/2022 14:36:42 BI-3005887 Técnico Integrado em Informática DEFERIDO

2/21/2022 10:34:21 BI-3006051 Técnico Integrado em Informática DEFERIDO

2/21/2022 19:17:43 BI-3010821 Técnico Integrado em Informática DEFERIDO

2/21/2022 21:35:53 BI-3006905 Técnico Integrado em Informática DEFERIDO

2/22/2022 8:33:56 BI-3005917 Técnico Integrado em Administração
INDEFERIDO – NÃO ANEXOU DOCUMENTO DO

RESPONSÁVEL (quando menor) SOLICITADO

2/22/2022 10:45:39 BI-3002748 Licenciatura em Matemática
DEFERIDO

2/22/2022 11:22:23 BI-3007154 Técnico em Automação Industrial DEFERIDO

2/22/2022 15:00:49 BI-3013936 Tecnologia em Sistemas para Internet DEFERIDO

2/22/2022 19:38:49 BI-3010872 Técnico Integrado em Administração DEFERIDO

2/22/2022 21:22:09 BI-3016471 Técnico em Administração DEFERIDO

2/22/2022 21:32:48 BI-3012867 Engenharia da Computação DEFERIDO

2/22/2022 22:30:49 BI-3011372 Técnico Integrado em Administração DEFERIDO

2/23/2022 16:51:35 BI-301102X Técnico Integrado em Informática DEFERIDO

2/23/2022 23:21:38 BI-3011178 Técnico Integrado em Informática DEFERIDO

Os candidatos listados serão chamados por e-mail pelos respec vos coordenadores de projetos nos quais se

inscreveram, para agendamento das entrevistas e seleção.

As entrevistas e seleção deverão ocorrer de 03 a 09 de março.

ESTE COMUNICADO SUBSTITUI O COMUNICADO N.º 3/2022 - DAE-BRI/DRG/BRI/IFSPESTE COMUNICADO SUBSTITUI O COMUNICADO N.º 3/2022 - DAE-BRI/DRG/BRI/IFSP

Câmpus Birigui/SP, 3 de março de 2022

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Adriano de Souza MarquesAdriano de Souza Marques, DIRETOR ADJUNTO - CD4 - DAE-BRIDIRETOR ADJUNTO - CD4 - DAE-BRI, em 03/03/2022 14:48:39.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 03/03/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

304703

3c8f521994

COMUNICADO N.º 4/2022 - DAE-BRI/DRG/BRI/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: